








	Pro správnou funkci webových stránek musíte mít povolený JavaScript.



  Přejít k obsahu


	
		
			


  
    
      
        
          
            
              
                
                
              

            

          

          Fulltextové vyhledávání
          
        

      

    

  




Vyhledat spoj

  
  Menu



			

			
				
[image: Arriva]
				

				
  	
        Autobusy a vlaky
            
              
                
                  
                    
                      
                          
                            
                              	
        Arriva Express
        
	
        Dálkové autobusy
        
	
        Regionální bus a MHD
        
	
        Cyklobusy
        


                            

                          

                            
    
      	Rychlíky
	Městská linka
	Liberecký kraj
	Zlínský kraj
	Plzeňský kraj


    

  


                      

                    

                  

			
				
					Zatočte k nám!
				

			

                

              

            

        
	
        Info na cestu
            
              
                
                  
                    
                      
                          
                            
                              	
        Dopravní aktuality
        
	
        Servis na palubě
        
	
        Slevy z jízdného
        
	
        Časté dotazy
        
	
        Arriva výlety
        
	
        Palubní časopis ARR VIA
        
	
        Firemní časopis ARREVUE
        


                            

                          

                      

                    

                  

			
				
					Přečtěte si palubní časopis ARR VIA!
				

			

                

              

            

        
	
        Služby
            
              
                
                  
                    
                      
                          
                            
                              	
        Zájezdová doprava
        
	
        Přeprava skupin ve vlacích a autobusech Arriva
        
	
        Servis
        
	
        Pohonné hmoty
        
	
        Myčky
        
	
        Pronájem prostor a parkovišť
        


                            

                          

                      

                    

                  

			
				
					Využijte komfort Arriva expressů!
				

			

                

              

            

        
	
        Kariéra
        
	
        O společnosti
            
              
                
                  
                    
                      
                          
                            
                              	
        Profil
        
	
        Lidé v Arrivě
        
	
        Dceřiné společnosti
        
	
        Pomáháme
        
	
        Novinky
        
	
        Média
        
	
        Povinně zveřejňované informace
        


                            

                          

                      

                    

                  

			
				
					Pronajměte si náš autobus! 
				

			

                

              

            

        
	
        Kontakt
            
              
                
                  
                    
                      
                          
                            
                              	
        Zákaznický servis
        
	
        Prodejní místa
        
	
        Společnosti Arriva
        


                            

                          

                      

                    

                  

			
				
					Naše dílna hledá posily!
				

			

                

              

            

        


				
			

		

		
			
				
					menu
				

			

		

	

	
		
			
[image: Arriva]
			

		

		
			


Spoje

			

			
				
					
				
				Menu

			

		

	

	

	
			
				
						
              Autobusy a vlaky
            


				

				
					
							
	Vlaky

	
	Arriva Express

	
	Dálkové autobusy

	
	Regionální bus a MHD

	
	Cyklobusy



					

				


	
				
						
              Info na cestu
            


				

				
					
							
	Dopravní aktuality

	
	Servis na palubě

	
	Slevy z jízdného

	
	Časté dotazy

	
	Arriva výlety

	
	Palubní časopis ARR VIA

	
	Firemní časopis ARREVUE



					

				


	
				
						
              Služby
            


				

				
					
							
	Zájezdová doprava

	
	Přeprava skupin ve vlacích a autobusech Arriva

	
	Servis

	
	Pohonné hmoty

	
	Myčky

	
	Pronájem prostor a parkovišť



					

				


	
				
						
              Kariéra
            


				

				
					
							
	Volná místa

	
	Benefity

	
	O nás



					

				


	
				
						
              O společnosti
            


				

				
					
							
	Profil

	
	Lidé v Arrivě

	
	Dceřiné společnosti

	
	Pomáháme

	
	Novinky

	
	Média

	
	Povinně zveřejňované informace



					

				


	
				
						
              Kontakt
            


				

				
					
							
	Zákaznický servis

	
	Prodejní místa

	
	Společnosti Arriva



					

				




	



	


	
		
			
				
					Kupte si jízdenku

					
					

					
				
			

		

	









	
	
    
      Kde se nacházíte

      	
        Úvodní stránka
          
	
                O společnosti
              
	
                Dceřiné společnosti
              
	
                Arriva Services
              


      
    

	



  
    
	

	
      

  	Nabídka sekce: O společnosti

		
				Profil
			
	
				Lidé v Arrivě
			
	
				Dceřiné společnosti
						
				ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY
			
	
				ARRIVA autobusy
			
	
				ARRIVA CITY
			
	
				ARRIVA vlaky
			
	
				ČSAD MHD Kladno
			
	
				Arriva Services
			
	
				KD SERVIS
			


			
	
				Pomáháme
			
	
				Novinky
			
	
				Média
			
	
				Povinně zveřejňované informace
			




	Arriva Services a. s.

	
	
	
		Kontakt
	Co je nového
	Kariéra

Pronájem prostor a parkovišť
		Pohonné hmoty
		Myčky
		Servis
		Whistleblowing 
	
	        Společnost Arriva Services a. s. provozuje většinu servisních dílen, čerpacích stanic a myček skupiny ARRIVA v celé republice. Zaměřuje se zejména na zajišťování technického stavu vozového parku skupiny ARRIVA v České republice, provozování čerpacích stanic a mycích linek. Ve vybraných městech poskytuje veřejnosti služby kalibrace tachografů, pneuservisu, záručních a pozáručních oprav autobusů, diagnostiky vozidel nebo prodej náhradních dílů.

Kořeny původní firmy PROBO SERVIS, spol. s r. o., jak se dříve jmenovala současná společnost, sahají až do dob ČSAD KNV Praha závod 117 v Hořovicích. V roce 1998 ji noví majitelé převedli do skupiny PROBO GROUP a. s. a její působnost rozšířili o provozovny v Králově Dvoře, původní ČSAD Ingo-Trans Beroun a v Praze, původní ČSAD Praha - západ. PROBO SERVIS, spol. s r. o. spravovala všechny servisní dílny, sklady náhradních dílů, myčky vozidel a čerpací stanice skupiny, provozování nákladní dopravy bylo postupně utlumeno.

V důsledku celosvětové ekonomické krize byla skupina PROBO GROUP a. s. postupně přeskupena a část firem odprodána nizozemskému koncernu NedRailways CZ Holding B. V. Od roku 2011 jako Abellio Transport CZ Holding B. V. Společnost PROBO SERVIS, spol. s r. o. převzala nově vzniklý PT REAL, spol. s r. o. zabývající se původně pouze správou realit skupiny. V roce 2013 zakoupil koncern Deutche Bahn společnost Abellio CZ a. s., kterou přejmenoval na nynější Arriva Services a. s. a poté provedl fúzi s její dceřinou firmou PT REAL, spol. s r. o. Od roku 2016 je jejím jediným akcionářem ARRIVA TRANSPORT ČESKÁ REPUBLIKA a. s. zastřešující všechny společnosti skupiny v České republice.



    

  
    Soubory ke stažení

    	
                
                  Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů
                  (PDF 93,63 kB) 
              


  


	Novinky

	
			+17 dalších novinek


			
					
						
							
								

							

						

						
							25. 5. 2023
							Arriva Expressy nebo Než vyjede vlak, to jsou velká témata dalšího našeho ArRevue

							V jednom z rozhovorů jsme vyzpovídali paní ředitelku POVEDu.

						

						
					

				


	




	
		
			
				
					
						Kontakt

						                        Arriva Services a. s.
Pod Hájem 97
267 01 Králův Dvůr
info.services@arriva.cz
IČ: 28170911 
DIČ: CZ699001947

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, registrační značka B.12481.


    
    
    

					

				

				
					
						
							
								
                  
                    Zobrazit mapu
                  

								

								

								
							

						

					

				

			

		
	

	

      

    

  







  
    
      
	
	
	
	
	


      


  Navigace v patičce

	
		Autobusy a vlaky

			
				Vlaky
			
	
				Arriva Express
			
	
				Dálkové autobusy
			
	
				Regionální bus a MHD
			
	
				Cyklobusy
			


	

	
		Info na cestu

			
				Dopravní aktuality
			
	
				Servis na palubě
			
	
				Slevy z jízdného
			
	
				Časté dotazy
			
	
				Arriva výlety
			
	
				Palubní časopis ARR VIA
			
	
				Firemní časopis ARREVUE
			


	

	
		Služby

			
				Zájezdová doprava
			
	
				Přeprava skupin ve vlacích a autobusech Arriva
			
	
				Servis
			
	
				Pohonné hmoty
			
	
				Myčky
			
	
				Pronájem prostor a parkovišť
			


	

	
		Kariéra

			
				Volná místa
			
	
				Benefity
			
	
				O nás
			


	

	
		O společnosti

			
				Profil
			
	
				Lidé v Arrivě
			
	
				Dceřiné společnosti
			
	
				Pomáháme
			
	
				Novinky
			
	
				Média
			
	
				Povinně zveřejňované informace
			


	

	
		Rychlý kontakt

			E-mail: info@arriva.cz
	
				
					Křižíkova 148/34,

					186 00 Praha 8
				

			
	Další kontakty


		
	


      
        	© ARRIVA TRANSPORT ČESKÁ REPUBLIKA a.s. 2024
	Mapa stránek
	Informace o webu
	Informace o cookies
	
            
            
            
            
          


      

    
  



  


  
